- obudowa lampy wykonana z aluminium, osłona z hartowanego szkła,
- możliwość pionowego lub poziomego montażu oprawy,
- możliwość regulacji oprawy o 15 stopni,
- montaż na słupach, wysięgnikach Ø60 mm,
- posiada gniazdo NEMA 5P, na które należy zamontować
zaślepkę dołączoną do oprawy,
- możliwość regulacji mocy oprawy na zamówienie,
- oprawa zawiera źródła światła o klasie energetycznej B,

BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] BEAM
ANGLE [°] LIGHT COLOR LUMINOUS
FLUX [lm]
NET
WEIGHT [kg]
PACKING
[pcs] BARCODE
LED MASTER STREET S 35W MB KFMS35MBNB 35 155x80 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHIITE 5950 3,30 1 5902201371208
LED MASTER STREET S 35W WB KFMS35WBNB 35 160x160 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHIITE 5950 3,30 1 5902201371215
66 09 4000K 80 000 DF  0,98 30 000
-30°C
+45°C

BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] BEAM
ANGLE [°] LIGHT COLOR LUMINOUS
FLUX [lm]
NET
WEIGHT [kg]
PACKING
[pcs] BARCODE
LED MASTER STREET M 80W MB KFMS80MBNB 80 155x80 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHIITE 13600 4,15 1 5902201371222
LED MASTER STREET M 80W WB KFMS80WBNB 80 160x160 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHIITE 13600 4,15 1 5902201371239
66 09 4000K 80 000 DF  0,98 30 000
-30°C
+45°C

BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] BEAM
ANGLE [°] LIGHT COLOR LUMINOUS
FLUX [lm]
NET
WEIGHT [kg]
PACKING
[pcs] BARCODE
LED MASTER STREET L 120W MB KFMS120MBNB 120 155x80 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHIITE 20400 4,72 1 5902201371246
LED MASTER STREET L 120W WB KFMS120WBNB 120 160x160 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHIITE 20400 4,72 1 5902201371253
66 09 4000K 80 000 DF  0,98 30 000
-30°C
+45°C

KĄT ROZSYŁU
ŚWIATŁA [°]
BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] BEAM
ANGLE [°] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET
WEIGHT [kg]
PACKING
[pcs] BARCODE
LED VESPA PRO 40W KFVP40NBAS 40 140x90 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHIITE 5600 1,60 6 5902201359343
66 50 000 DF  0,90 30 000
-20°C
40°C    DD

KĄT ROZSYŁU
ŚWIATŁA [°]
BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] BEAM
ANGLE [°] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET
WEIGHT [kg]
PACKING
[pcs] BARCODE
LED VESPA PRO 60W KFVP60NBAS 60 140x90 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHIITE 8400 1,90 6 5902201359350
66 50 000 DF  0,90 30 000
-20°C
40°C    DD

KĄT ROZSYŁU
ŚWIATŁA [°]
BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] BEAM
ANGLE [°] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET
WEIGHT [kg]
PACKING
[pcs] BARCODE
LED VESPA PRO 100W KFVP100NBAS 100 140x90 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHIITE 14000 2,43 6 5902201359367
66 50 000 DF  0,90 30 000
-20°C
40°C    DD

KĄT ROZSYŁU
ŚWIATŁA [°]
BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] BEAM
ANGLE [°] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET
WEIGHT [kg]
PACKING
[pcs] BARCODE
LED VESPA PRO 150W KFVP150NBAS 150 140x90 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHIITE 20250 2,80 4 5902201359374
66 50 000 DF  0,90 30 000
-20°C
40°C    DD

KĄT ROZSYŁU
ŚWIATŁA [°]
BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] BEAM
ANGLE [°] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET
WEIGHT [kg]
PACKING
[pcs] BARCODE
LED VESPA PRO 200W KFVP200NBAS 200 140x90 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHIITE 27000 3,69 4 5902201359381
66 50 000 DF  0,90 30 000
-20°C
40°C      DD

sensors, controlLED by remote,
- powered by solar energy,
- detection angle/range: 120 degrees / 8-12 m,
- beam angle: X-140 degrees; Y-70 degrees,
- includes a replaceable LiFePO4 9,6V / 12000 mAh battery,
- lamps in the fixture cannot be replaced.
MODEL INDEKS POBÓR MOCY [W] BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
SOLAR LED STREET 40W KFNSU40NB 40 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 4800 5,24 4 5902201304541
-20°C
40°C
P R E M I U M   OPRAWY LED / LED FIXTURES

- powered by solar energy,
- detection angle/range: 120 degrees / 3-8 m,
- beam angle: X-140 degrees; Y-70 degrees,
- includes a replaceable lithium-ion battery
7.4V / 5400 mAh,
- lamps in the fixture cannot be replaced.
MODEL INDEKS POBÓR MOCY [W] BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
SOLAR LED STREET 15W KFNSU15NB 15 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 1600 2,21 5 5902846015697
-20°C
40°C
S T A N D A R D  L I N E   OPRAWY LED / LED FIXTURES

- beam angle: 120 degrees,
- fixture includes light sources with energy efficiency class E,
- LED light source can only be replaced by qualified personnel.
MODEL INDEKS POBÓR
MOCY [W]
BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS
FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
LED KOBI SEUL 50W NB KFSL50NB 50 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 6500 1,20 10 5902201365009
DF  0,90 70
-40°C
40°C

- beam angle: 120 degrees,
- fixture includes light sources with energy efficiency class E,
- LED light source can only be replaced by qualified personnel.
MODEL INDEKS POBÓR
MOCY [W]
BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS
FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
LED KOBI SEUL 100W NB KFSL100NB 100 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 13000 1,90 5 5902201365016
DF  0,90 70
-40°C
40°C

- beam angle: 120 degrees,
- fixture includes light sources with energy efficiency class E,
- LED light source can only be replaced by qualified personnel.
MODEL INDEKS POBÓR MOCY
[W]
BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS
FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
LED KOBI SEUL 150W NB KFSL150NB 150 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 19500 2,90 4 5902201365023
DF  0,90 70
-40°C
40°C

- beam angle: 120 degrees,
- fixture includes light sources with energy efficiency class E,
- LED light source can only be replaced by qualified personnel.
MODEL INDEKS POBÓR MOCY
[W]
BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS
FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
LED KOBI SEUL 200W NB KFSL200NB 200 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 26000 2,90 4 5902201365030
DF  0,90 70
-40°C
40°C

ŚWIATŁA
CAŁKOWITY
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
UŻYTKOWY
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY (120°) [lm]
WAGA NETTO
[kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR TOTAL LUMINOUS
FLUX [lm]
USEFUL LUMINOUS
FLUX (120°) [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
LED RIO PRO 100W KFRP100NB 100
NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE
14000 11500 1,40 1 5902201369700
65 10 50 000 DF  0,95 30 000

ŚWIATŁA
CAŁKOWITY
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
UŻYTKOWY
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY (120°) [lm]
WAGA NETTO
[kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR TOTAL LUMINOUS
FLUX [lm]
USEFUL LUMINOUS
FLUX (120°) [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
LED RIO PRO 150W KFRP150NB 150
NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE
21000 17400 1,86 1 5902201369717
65 10 50 000 DF  0,95 30 000

ŚWIATŁA
CAŁKOWITY
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
UŻYTKOWY
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY (120°) [lm]
WAGA NETTO
[kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR TOTAL LUMINOUS
FLUX [lm]
USEFUL LUMINOUS
FLUX (120°) [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
LED RIO PRO 200W KFRP200NB 200
NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE
28000 23000 2,63 1 5902201369724
65 10 50 000 DF  0,95 30 000

5 YEARS
WARRANTY
Ø325
5
7
12
8
16
4
- przeznaczony do montażu sufitowego oprawy LED
RIO PRO.
- intended for ceiling installation of LED
RIO PRO fixtures.
MODEL INDEKS KOLOR WAGA NETTO [kg] PAKOWANIE [szt.] KOD EAN
MODEL INDEX COLOR NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
UCHWYT DO LED RIO PRO 100W KFRPU100 CZARNY
BLACK 0,22 54 5902201369731
UCHWYT DO LED RIO PRO 150W KFRPU150 CZARNY
BLACK 0,24 54 5902201369748
UCHWYT DO LED RIO PRO 200W KFRPU200 CZARNY
BLACK 0,25 36 5902201369755
P R O F E S S I O N A L  L I N E   AKCESORIA DO LED RIO PRO / ACCESSORIES FOR LED RIO PRO
UCHWYT DO LED RIO PRO
/ HANDLE FOR A LED RIO PRO

- photovoltaic power: 4,5Wp,
- easy installation with no wiring required,
- includes a replaceable lithium-ion battery 3,7V / 3600 mAh,
- lamps in the fixture cannot be replaced.
MODEL INDEKS POBÓR
MOCY [W]
BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
SOLAR LED MHCS 10W NB KFNSR10NB 10 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 1500 0,95 12 5902201359503
10 000 10 000
-20°C
40°C

- photovoltaic power: 12,5Wp,
- easy installation with no wiring required,
- includes a replaceable lithium-ion battery 6,4V / 6000 mAh,
- lamps in the fixture cannot be replaced.laced.
MODEL INDEKS POBÓR
MOCY [W]
BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
SOLAR LED MHCS 30W NB KFNSCS30NB 30 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 4800 1,89 8 5902201359510
35 000 20 000
-20°C
40°C

- easy installation with no wiring required,
- includes a non-replaceable lithium-ion
battery: 3,7V / 4000 mAh,
- lamps in the fixture cannot be replaced.
MODEL INDEKS POBÓR
MOCY [W]
BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
SOLAR LED NEW KOBI PHOENIX 13W KFNSNPX13NB 13 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 1400 0,59 8 5902201381887
65
-15°C
35°C ON/OFF

- photovoltaic power: 6Wp,
- easy installation with no wiring required,
- contains replaceable lithium-ion battery: 3,7V / 7200 mAh,
- lamps in the fixture cannot be replaced.
MODEL INDEKS POBÓR
MOCY [W]
BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
SOLAR LED MHC 10W NB KFNSC10NB 10 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 1080 1,40 8 5902846013822
-20°C
40°C
S T A N D A R D  L I N E   NAŚWIETLACZE LED / LED FLOODLIGHTS

- detection angle/range:  120 degrees / max. 10 m,
- light’s beam angle: 100 degrees,
- photovoltaic power: 3Wp,
- easy installation due to no wires,
- includes replaceable lithium-ion battery: 3,7V / 2200 mAh,
- lamps in the fixture cannot be replaced.
MODEL INDEKS POBÓR MOCY [W] BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
SOLAR LED NCS 10W ZB KFLNCS10ZB 10 ZIMNOBIAŁA
COOL WHITE 700 1,05 12 5902201302127
10 000
-20°C
40°C

- light’s beam angle: 100 degrees,
- photovoltaic power: 6 Wp,
- easy installation due to no wires,
- includes replaceable lithium-ion battery:
3,7V / 4400 mAh,
- lamps in the fixture cannot be replaced.
MODEL INDEKS POBÓR MOCY [W] BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
SOLAR LED NCS 20W ZB KFLNCS20ZB 20 ZIMNOBIAŁA
COOL WHITE 1400 1,34 10 5902201302134
10 000
-20°C
40°C

- light’s beam angle: 100 degrees,
- photovoltaic power: 9Wp,
- easy installation due to no wires,
- includes replaceable lithium-ion battery:
3,7V / 6600 mAh,
- lamps in the fixture cannot be replaced.
MODEL INDEKS POBÓR MOCY [W] BARWA
ŚWIATŁA
STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
SOLAR LED NCS 30W ZB KFLNCS30ZB 30 ZIMNOBIAŁA
COOL WHITE 2100 1,87 8 5902201302141
10 000
-20°C
40°C

- obudowa wykonana z aluminium,
- kąt rozsyłu światła: 120 stopni,
- nie można wymieniać lamp w oprawie.
- practical and economical LED floodlight,
- housing made of aluminum,
- beam angle: 120 degrees,
- lamps in the fixture cannot be replaced.
MODEL INDEKS KOLOR POBÓR
MOCY [W] BARWA ŚWIATŁA STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX COLOR POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
LED MH 10W NB KFLNL10NBR CZARNY
BLACK 10 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 735 0,14 40 5902201380767
LED MH 10W ZB KFLNL10ZBR CZARNY
BLACK 10 ZIMNOBIAŁA
COOL WHITE 735 0,14 40 5902201380774
4000K 6500K 20 000 DF  0,50 70 15 000
-20°C

- obudowa wykonana z aluminium,
- kąt rozsyłu światła: 120 stopni,
- nie można wymieniać lamp w oprawie.
- practical and economical LED floodlight,
- housing made of aluminum,
- beam angle: 120 degrees,
- lamps in the fixture cannot be replaced.
MODEL INDEKS KOLOR POBÓR
MOCY [W] BARWA ŚWIATŁA STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX COLOR POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
LED MH 20W NB KFLNL20NBR CZARNY
BLACK 20 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 1620 0,22 20 5902201380781
LED MH 20W ZB KFLNL20ZBR CZARNY
BLACK 20 ZIMNOBIAŁA
COOL WHITE 1620 0,22 20 5902201380798
4000K 6500K 20 000 DF  0,70 70 15 000
-20°C
40°C    FF
126,5 28
11
4
- praktyczny i ekonomiczny projektor oświetleniowy,
- obudowa wykonana z aluminium,
- kąt rozsyłu światła: 120 stopni,
- nie można wymieniać lamp w oprawie.
- practical and economical LED floodlight,
- housing made of aluminum,
- beam angle: 120 degrees,
- lamps in the fixture cannot be replaced.
MODEL INDEKS KOLOR POBÓR
MOCY [W] BARWA ŚWIATŁA STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX COLOR POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
LED MH 30W NB KFLNL30NBR CZARNY
BLACK 30 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 2505 0,32 20 5902201380804
LED MH 30W ZB KFLNL30ZBR CZARNY
BLACK 30 ZIMNOBIAŁA
COOL WHITE 2505 0,32 20 5902201380811
4000K 6500K 20 000 DF  0,90 70 15 000
-20°C

- obudowa wykonana z aluminium,
- kąt rozsyłu światła: 120 stopni,
- nie można wymieniać lamp w oprawie.
- practical and economical LED floodlight,
- housing made of aluminum,
- beam angle: 120 degrees,
- lamps in the fixture cannot be replaced.
MODEL INDEKS KOLOR POBÓR
MOCY [W] BARWA ŚWIATŁA STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX COLOR POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
LED MH 50W NB KFLNL50NBR CZARNY
BLACK 50 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 4270 0,46 20 5902201380828
LED MH 50W ZB KFLNL50ZBR CZARNY
BLACK 50 ZIMNOBIAŁA
COOL WHITE 4270 0,46 20 5902201380835
4000K 6500K 20 000 DF  0,90 70 15 000
-20°C

- obudowa wykonana z aluminium,
- kąt rozsyłu światła: 120 stopni,
- nie można wymieniać lamp w oprawie.
- practical and economical LED floodlight,
- housing made of aluminum,
- beam angle: 120 degrees,
- lamps in the fixture cannot be replaced.
MODEL INDEKS KOLOR POBÓR
MOCY [W] BARWA ŚWIATŁA STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX COLOR POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
LED MH 100W NB KFLNL100NBR CZARNY
BLACK 100 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 8700 0,84 8 5902201380743
LED MH 100W ZB KFLNL100ZBR CZARNY
BLACK 100 ZIMNOBIAŁA
COOL WHITE 8700 0,84 8 5902201380750
4000K 6500K 20 000 DF  0,90 70 15 000
-20°C

working time, light intensity and detection range,
- working time: 7 s – 7 min,
- light intensity: 5-2000 lx,
- detection range: 2-10 m,
- beam angle: 120 degrees,
- detection angle: 120 degrees,
- lamps inside cannot be replaced.
MODEL INDEKS KOLOR POBÓR
MOCY [W] BARWA ŚWIATŁA STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX COLOR POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
LED MHC 10W NB KFLNLC10NBR CZARNY
BLACK 10 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 735 0,25 20 5902201380842
LED MHC 10W ZB KFLNLC10ZBR CZARNY
BLACK 10 ZIMNOBIAŁA
COOL WHITE 735 0,25 20 5902201380859
4000K 6500K 25 000 70 DF  0,50   0,5W
Psb

working time, light intensity and detection range,
- working time: 7 s – 7 min,
- light intensity: 5-2000 lx,
- detection range: 2-10 m,
- beam angle: 120 degrees,
- detection angle: 120 degrees,
- lamps inside cannot be replaced.
MODEL INDEKS KOLOR POBÓR
MOCY [W] BARWA ŚWIATŁA STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX COLOR POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
LED MHC 20W NB KFLNLC20NBR CZARNY
BLACK 20 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 1620 0,25 20 5902201380866
LED MHC 20W ZB KFLNLC20ZBR CZARNY
BLACK 20 ZIMNOBIAŁA
COOL WHITE 1620 0,25 20 5902201380873
4000K 6500K 25 000 70 DF  0,70   0,5W
Psb

working time, light intensity and detection range,
- working time: 7 s – 7 min,
- light intensity: 5-2000 lx,
- detection range: 2-10 m,
- beam angle: 120 degrees,
- detection angle: 120 degrees,
- lamps inside cannot be replaced.
MODEL INDEKS KOLOR POBÓR
MOCY [W] BARWA ŚWIATŁA STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX COLOR POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
LED MHC 30W NB KFLNLC30NBR CZARNY
BLACK 30 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 2505 0,37 20 5902201380880
LED MHC 30W ZB KFLNLC30ZBR CZARNY
BLACK 30 ZIMNOBIAŁA
COOL WHITE 2505 0,37 20 5902201380897
4000K 6500K 25 000 70 DF  0,90   0,5W
Psb

working time, light intensity and detection range,
- working time: 7 s – 7 min,
- light intensity: 5-2000 lx,
- detection range: 2-10 m,
- beam angle: 120 degrees,
- detection angle: 120 degrees,
- lamps inside cannot be replaced.
MODEL INDEKS KOLOR POBÓR
MOCY [W] BARWA ŚWIATŁA STRUMIEŃ
ŚWIETLNY [lm]
WAGA
NETTO [kg]
PAKOWANIE
[szt.] KOD EAN
MODEL INDEX COLOR POWER [W] LIGHT COLOR LUMINOUS FLUX [lm] NET WEIGHT [kg] PACKING [pcs] BARCODE
LED MHC 50W NB KFLNLC50NBR CZARNY
BLACK 50 NEUTRALNA BIAŁA
NEUTRAL WHITE 4270 0,46 20 5902201380903
LED MHC 50W ZB KFLNLC50ZBR CZARNY
BLACK 50 ZIMNOBIAŁA
COOL WHITE 4270 0,46 20 5902201380910
4000K 6500K 25 000 70 DF  0,90   0,5W
Psb